
ozt{ÁMENÍ
O VÝBĚRU DODAVATELE

S M B, příspěvková organizace, jakožto zadavatel (dále jen ,,zadavatel") v zadávacím ňzení na veřejnou zakázku na
dodávkynazvanou,,Pořízeníkomunálníhovozidla-SMB,příspěvkováorganizace",vsouladus§122odstlzákona
13412016 Sb,, o zadáváníveřejných zakázek, v platném znění, (dále jen,,žW"), rozhodlna ákladě doporučení komise
pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek takto:

Nejvýhodnější nabídku předložil a byl vybrán úcastník § ÉO 26834634, I-TEC Czech, spol, s r.o., společnost
s ručením omezeným, se sídlem Rudná 30/3, 70300 Ostrava.

V zadávacím řízeni zůstaljediný ucastník, zadavatelvybraldodavatele bez provedení hodnocení podle § 122 odst 27AlZ,
Nabídka účastníka zároveň splnila veškeré ákonné podmínky a podmínky stanovené zadavatelem v zadávacídokumentaci
na veřejnou zakázku 

"Pořízení 
komunálního vozidla - S M B, přispěvková organizace-.

Poučení:

Proti rozhodnuti zadavatele o výběru dodavatele je možno podat námitky, které musí stěžovatet doručit zadavateli do 15
dnů ode dne doručenioznámení o výběru dodavatele. Zadavatelnesmí před uplynutim lhůty pro podání námitek protitomuto
rozhodnuti uzavřít smlouvu s účastnikem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, Zadavatel si v zadávací
dokumentaci vyhradil právo podle § 53 odst. 5 ZNZ uverejnit oznámeni o výběru dodavatele na svém proíilu zadavatele.
Oznámeníse považuje za doručené okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele,
Účastnik zadávacího řízení se může pisemně vzdát práva podat námitky až po vzniku práva podat námitky, Platí, že
doručenim vzdáni se práva podat námitky lhůta pro podání námitek ve váahu k tomuto účastníku zadávacího řízení
uplynula.

Buchlovice dne 24. 8, 2a21

StcBt
Komt,nskélTc

.1

S M B, přísgóvková organizace
Ondřej Svoboda


